
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
22

. 1
. –

 2
3.

 1.
 2

02
5

59,90
běžná cena 74,90

-20%
9,90

14,90/

-34%
19,90

34,90/

-43% NAŠE 
CENA

159,90

279,00
599,90/

-53%
109,90

běžná cena 189,90

-42%NAŠE 
CENA

69,90

34,90
54,80/

-36%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

44,90
89,90/

-50%
79,90

149,90/

-47%

89,90
199,90/

-55%

11,90
běžná cena 24,90

-52%

-52%

Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 23,96 Kč 
s Klubem/ 
29,96 Kč bez Klubu

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Kinder 
Surprise
20 g 
2 druhy 
100 g = 99,50 Kč

Merci
400 g 
100 g = 39,98 Kč

Vejce M
30 ks 
1 ks = 3,66 Kč s Klubem/ 
6,33 Kč bez Klubu

Felix 
Kapsičky 
pro kočky
44× 85 g 
2 druhy
100 g = 7,46 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 1,5%
1 l

Losos   
filet s kůží 
chlazený
cena za 100 g

Contello 
Prosecco 

D.O.C.
Frizante 

0,75 l 
1 l = 93,20Kč

Hrozny révy 
vinné bílé  
bezsemenné 
balení, 500 g 
100 g = 8,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Jahody 
Calinda 
balení, 400 g 
100 g = 19,98 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 22. 1. do úterý 28. 1. 2025.

6 ks

44 KS

24 ks

3 bal.

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

400 G

VL_04KW_2025_online_letak.indd   1VL_04KW_2025_online_letak.indd   1 16.01.2025   16:34:5316.01.2025   16:34:53



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

39,90
běžná cena 89,90

-56%
22,90

32,90/

-30%

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

109,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

16,65

9,90
běžná cena 18,90

-48% NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

13,90

Hellmann’s  
Originál 

majonéza,  
Tatarská 
omáčka

340 ml, 2 druhy
100 ml = 11,74 Kč 

s Klubem/ 
26,44 Kč bez Klubu

Šunka Marina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč

U sedmi Kašen 
Tuzemák, 

Vodka
0,5 l 

2 druhy
1 l = 219,80 Kč

  
Velkopopovický  

Kozel 11 
Multipack

6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Hollandia 
Selský 

jogurt bílý
200 g 

100 g = 4,95 Kč 
s Klubem/ 

9,45 Kč bez Klubu

YO 
Sirup

0,7 l, více druhů
1 l = 85,57 Kč 

při koupi 1 ks 92,90 
1 l = 132,71Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice Bohém

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

92 %
MASA
J A K O S T

ŠN JVY ŠÍE

340 ML

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč

VL_04KW_2025_online_letak.indd   2VL_04KW_2025_online_letak.indd   2 16.01.2025   16:35:0516.01.2025   16:35:05



NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

129,90
154,90/

-16%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

14,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

79,90

13,90
19,90/

-30%

NAŠE 
CENA

59,90
 

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

79,9074,90
103,90/

-28%

Med  
Květový luční

900 g 
100 g = 12,21 Kč

Kimchi 
nepálivé

350 g  
100 g = 37,11 Kč

Dr. Oetker  
Rýžová kaše

50 g 
více druhů

100 g = 29,80 Kč 
při koupi 1 ks 22,90 

100 g = 28,66 Kč

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g 
více druhů 

100 g = 59,80 Kč

YoPRO  
Jogurtový 

nápoj
300 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,63 Kč

Emco  
Mysli sušenky
60 g, více druhů

100 g = 28,17 Kč

BonaVita 
Špaldové 

lupínky
375 g 

100 g = 15,97 Kč

De Nuts
35 g, 2 druhy

100 g = 54 Kč

Emco 
Mysli na zdraví

750 g, více druhů 
100 g = 10,65 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 

více druhů
100 g = 10,69 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 21,31 Kč

 
Nestlé  

Corn Flakes
500 g 

100 g = 14,98 Kč

6 ks

Kč

za VÝHODNÉ 
CENY

Zdravá nabídka

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 
Inspirujte se u Kristiiny  

Sasínek Mäki

VL_04KW_2025_online_letak.indd   3VL_04KW_2025_online_letak.indd   3 16.01.2025   16:35:2416.01.2025   16:35:24



21,90
-31%

Běžná cena
31,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

79,90
-33%

Běžná cena
119,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

58,90
-34%

Běžná cena
89,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

196,90
-30%

Běžná cena
279,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

29,90
-50%

Běžná cena
59,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

54,90
-22%

Běžná cena
69,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

19,90
-50%

Běžná cena
39,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

BILLA BIO 
Čerstvé 

mléko 3,5%
1 l

BILLA Premium 
Tuňákové filety 
ve vlastní šťávě

200/140 g 
100 g = 57,07 Kč s Klubem/ 

85,64 Kč bez Klubu

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 35,70 Kč 

s Klubem/ 
54,48 Kč bez Klubu

Česká šunka 92%
100 g

Magnum
85–110 ml 

 více druhů 
100 ml = od 24,92 Kč 

s Klubem/ 
od 54,45 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
Prestige

0,75 l 
více druhů 

1 l = 262,53 Kč s Klubem/ 
373,20 Kč bez Klubu

 

Sheba  
Kapsičky 

 pro kočky
4× 85 g, více druhů

100 g = 14,68 Kč s Klubem/ 
26,44 Kč bez Klubu

Nice Bites 
Ořechy dražované

130 g, více druhů 
100 g = 42,23 Kč s Klubem/ 

53,77 Kč bez Klubu

NYNÍ VÝHODNĚJI JEN S KUPÓNY V APLIKACI

Vyhrajte 600 Kč na příští nákup  
nebo produkt týdne
Stačí nakoupit nad 600 Kč a být členem BILLA klubu.  
Ihned získáte los a při šťastném setření 3 polí je výhra vaše! 
Ve spodní části losu si setřete jistou výhru: slevy až do 30 %

VYHRAJTE
PRODUKT
TÝDNE

Los získáte u pokladny.  
Slevy a výhry uplatníte  
od 22. 1. do 18. 3. 2025.  

Více na billa.cz

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 22. 1. DO 28. 1. 2025.

Cena 
s výherním 

losem jen 0,10 Kč
Běžná cena

33,90 Kč

Tiger  
Energy Drink 

0,5 l
1 l = 67,80 Kč 

VL_04KW_2025_online_letak.indd   4VL_04KW_2025_online_letak.indd   4 16.01.2025   15:43:2116.01.2025   15:43:21



49,90
-44%

Běžná cena
89,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

54,90
-35%

Běžná cena
84,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

106,90
-57%

Běžná cena
249,00 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

96,90
-38%

Běžná cena
156,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

Mon Cheri 
Bonboniéra

157,50 g 
100 g = 61,52 Kč 

s Klubem/ 
99,62 Kč bez Klubu

Réunion 
Třtinový cukr 

Very Dark 
1 kg

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 53,45 Kč s Klubem/ 
124,50 Kč bez Klubu

 

Sheba  
Kapsičky 

 pro kočky
4× 85 g, více druhů

100 g = 14,68 Kč s Klubem/ 
26,44 Kč bez Klubu

NYNÍ VÝHODNĚJI JEN S KUPÓNY V APLIKACI

Stáhněte si 
aplikaci BILLA. 

Slevové kupóny 
najdete v záložce 

KUPÓNY.

JEN S APLIKACÍ 
ZÍSKÁTE:
• Odměny a slevy za 

získané body

• Úspora díky slevovým 
kupónům

• Partnerské slevy na 
dovolenou, sport, kulturu 
a další zážitky

• BILLA kartu máte stále 
u sebe

Malimila

Jablena

Brokolín

Řepín

Cecil Bulín

Babán Exotik

Mrkvoň

Cheri Lady Ak
ce

 p
la

tí 
od

 15
. 1

. d
o 

25
. 3

. 2
02

5.
 V

íc
e 

na
 b

ill
a.

cz

NAŠE

JE VAŠE
OSLAVA

RADOST

10 samolepek + kupón v aplikaci +39,90 Kč
10 samolepek  +69,90 Kč
Plná cena (bez samolepek) 129,90 Kč

VL_04KW_2025_online_letak.indd   5VL_04KW_2025_online_letak.indd   5 16.01.2025   15:44:2016.01.2025   15:44:20



Sledujte nás na

39,90
49,90/

-20%
26,90

44,90/

-40%

32,90
44,90/

-27%

39,90
59,90/

-33%

44,90
89,90/

-50% 5,90
běžná cena 11,90

-50%14,90
19,90/

-25%

9,90
15,90/

-38%

24,90
běžná cena 49,90

-50%

39,90
69,90/

-43%
34,90

59,90/

-42%

Mandarinka 
volná, 1 kg

Pomeranč
balení, 1 kg

Avokádo
1 ks

  
Jablko  

Crimson snow
skládané, 1 kg

Pomelo 
červené

1 ks

Kiwi
1 ks

Nektarinka
skládaná

1 ks

Zázvor
volný 

cena za 100 g

Borůvky 
balení, 125 g  

100 g = 19,92 Kč s Klubem/ 
39,92 Kč bez Klubu

Paprika kapie
balení, 500 g

100 g = 7,98 Kč

Cibulka 
lahůdková 

svazek, 1 ks 

Rajče  
salátové oválné

balení, 500 g
100 g = 6,98 Kč

ZRALÉ
KŘUPAVÉ  

A ŠŤAVNATÉ

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu
S APLIKACÍ NÁS MÁTE  
ZA PÁR ŠLUPEK

VL_04KW_2025_online_letak.indd   6VL_04KW_2025_online_letak.indd   6 16.01.2025   15:45:0816.01.2025   15:45:08



Sledujte nás na

PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

19,90
od 24,90/

od -20%
od

69,90
99,90/

-30%

149,90
224,90/

-33%

39,90
od 46,90/

od -11%
od

NAŠE 
CENA

249,90

11,90
26,90/

-56%14,90
18,90/

-21%

NAŠE 
CENA

189,90

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 29,98 Kč

 

Nice Bites 
Sušené ovoce

od 100 g 
více druhů

100 g = od 19,90 KčNice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 46,60 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Mix  
kvetoucích 

rostlin
květináč ø 17 cm

1 ks

Nice Bites  
Rozinky Golden 

TRIO mix
200 g, 2 druhy 

100 g = 19,95 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Cibulka 
lahůdková 

svazek, 1 ks 

Kytice 
Tulipány mix

1 svazekIlu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

  -16 %
na Limenitu

500 G

Stáhněte si  recept na www.billa.cz
Francouzská cibulačka

Naskenuj

Sbírejte samolepky na své oblíbené plyšáky rychleji.  
Za každých 100,– Kč nákupu ze sortimentu ovoce  

a zelenina získáváte samolepku navíc.

VL_04KW_2025_online_letak.indd   7VL_04KW_2025_online_letak.indd   7 16.01.2025   15:45:4216.01.2025   15:45:42



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

89,90
129,90/

-31%
169,90

199,90/

-15%

159,904,90
8,90/

-45%

169,90

89,90
119,90/

-25%

189,90
219,90/

-14%

109,90
209,90/

-48%

Vepřový 
bok špička 
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vinná klobása 
cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 100 g

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí 
guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Kuřecí horní 
stehenní řízek
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO

  -20 %
na sortiment  

HOVĚZÍCH STEAKŮmin.

89,90
119,90/

-25%
Kuřecí stehna maxi
cena za 1 kg

VL_04KW_2025_online_letak.indd   8VL_04KW_2025_online_letak.indd   8 16.01.2025   15:46:0716.01.2025   15:46:07



18,90
25,90/

-27%

22,90
28,90/

-21%
19,90

24,90/

-20%
22,90

28,90/

-21%
22,90

26,90/

-15%

18,90
22,90/

-17%
22,90

27,90/

-18%
23,90

29,90/

-20%
23,90

od 32,90/

od -27%

31,90
35,90/

-11%
16,90

21,50/

-21%
17,90

26,20/

-31%
119,90

149,90/

-20%

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Sedlácká  
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí šunka 
z prsních 
řízků
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická 
slanina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tlačenka 
speciál
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Štýrské  
párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tyrolský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan, 
Herkules
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Paštika 
s brusinkami
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bavorská 
sekaná  
se sýrem
z teplého pultu 
cena za 100 g

Lidové 
přední 
koleno
cena za 1 kg

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÉ 
PÁREČKY 

300 G

S VYSOKÝM 
OBSAHEM 

SURIMI

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_04KW_2025_online_letak.indd   9VL_04KW_2025_online_letak.indd   9 16.01.2025   15:46:4116.01.2025   15:46:41



nakupujte

Nakupujte
chytře,

NAŠE 
CENA

29,90

Clever 
Sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 42,71 Kč

79,90
89,90/

-11%

17,90
19,90/

-10%

14,90
17,90/

-17%

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

58,90

NAŠE 
CENA

17,90

Clever 
Jemné kuřecí párky

1 kg

Clever 
Šunkový  

salám 90%
100 g  

Clever 
Smetanový sýr
100 g

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 9,95 Kč

Clever 
Sardinky 
ve slaném nálevu 
a rostlinném oleji
125/90 g
100 g = 21 Kč

Clever 
Čokopiškoty
150 g, 2 druhy 
100 g = 18,60 Kč

Clever 
Stelivo  

pro kočky
5 kg 

1 kg = 7,98 Kč

Clever 
Toaletní papír
1 role = 60 m 
1 m = 0,98 Kč

Clever 
Zeleninová 

směs 
pod svíčkovou

450 g 
100 g = 3,98 Kč

1 KG

2
 8×

NAŠE 
CENA

29,90

139,90
149,90/

24,90
26,90/

39,90
43,90/

24,90
26,90/

21,90
23,90/

 
Clever

Vysočina
700 g

100 g = 19,99 Kč

Clever

Čerstvé mléko 3,5%
1 l

Clever
Pečená masová 

sekaná
500 g, 2 druhy

100 g = 7,98 Kč

Srdce domova
Tradiční 

pomazánkové
150 g, více druhů

100 g = 14,60 Kč

 

Srdce domova 
Tavený sýr

150 g

100 g = 16,60 Kč

Clever

Slunečnicový 
margarín

500 g
100 g = 5,98 Kč

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

U NÁS ROZHODNĚ 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od 2. 1. do 28. 1. 2025.

www.billa.cz

Katalog Našich značek za výhodné ceny naleznete zde: 

VL_04KW_2025_online_letak.indd   10VL_04KW_2025_online_letak.indd   10 16.01.2025   15:47:1816.01.2025   15:47:18



69,90
běžná cena 79,90

-13%

29,90
34,90/

-14%
24,90

30,90/

-19%

NOVÉ V BILLE

11,90
14,90/

-20%

29,90
38,90/

-23%
32,90

38,90/

-15%

NAŠE 
CENA

34,90 8,90
10,90/

-18%NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

27,90

62,90
69,90/

-10%
89,90
běžná cena 99,90

 -10%

59,90
69,90/

-14%

BILLA Ready 
Caesar, Hot 

Stripes Wrap
 od 155 g 

2 druhy 
100 g = 45,09 Kč 

s Klubem/ 
51,54 Kč bez Klubu 

BILLA 
Extrawurst

100 g

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

BILLA 
Čerstvý sýr
200 g, 2 druhy 
100 g = 13,95 Kč

BILLA  
Proteinovo-
tvarohová 
tyčinka
40 g, 2 druhy 
100 g = 29,75 Kč

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 19,93 Kč

BILLA 
Pasírovaná 

rajčata
640 g 

100 g = 5,46 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,93 Kč

BILLA 
Třtinový 

cukr very 
dark

1 kg

BILLA Ready 
Caesar salát

210 g 
100 g = 29,95 Kč

BILLA Ready  
Kuře na 

zelenině,  
Rajská omáčka

450 g, více druhů 
100 g = 19,98 Kč 

s Klubem/ 
22,20 Kč bez Klubu

BILLA 
Čerstvé  
těsto  
na pizzu 
chlazené
400 g
100 g = 8,23 Kč

BILLA 
Emmentaler

250 g 
100 g = 23,96 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

VL_04KW_2025_online_letak.indd   11VL_04KW_2025_online_letak.indd   11 16.01.2025   17:00:2116.01.2025   17:00:21



C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

28,90
běžná cena 34,00

-15%

37,90
běžná cena 42,90

-12%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,26 28,90
běžná cena 34,00

-15%

14,90
běžná cena 17,90

-17%
44,90
běžná cena 59,90

-25%

8,90
běžná cena 10,90

-18%
7,90

běžná cena 9,90

-20%

26,90
běžná cena 33,50

-20%

12,90
běžná cena 15,90

-19%

21,90
běžná cena 23,90

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 18,77 Kč 
při koupi 1 ks 16,90 
100 g = 28,17 Kč

Srdce domova 
Buchty

tvarohové, 
povidlové, 

makové
360 g, 3 druhy 

100 g = 10,53 Kč 
s Klubem/ 

11,92 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Pizza kapsa 
šunková s kukuřicí

z naší pece 
1 ks, 75 g 

100 g = 19,87 Kč s Klubem/ 
23,87 Kč bez Klubu

  
Oskar  

Vícezrnný  
chléb

z naší pece 
505 g

100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Rohlík žitný 
sypaný
z naší pece
1 ks, 70 g 
100 g = 12,71 Kč s Klubem/ 
15,57 Kč bez Klubu

Minikoblížek 
s nugátem
1 ks, 25 g 
100 g = 31,60 Kč s Klubem/ 
39,60 Kč bez Klubu

Slovanský brambůrek 
400 g 
100 g = 6,73 Kč s Klubem/ 
8,38 Kč bez Klubu

Šnek s pudinkem 
a rozinkami
z naší pece 
1 ks, 80 g 
100 g = 16,13 Kč s Klubem/ 
19,88 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chléb konzumní
570 g 
100 g = 3,84 Kč s Klubem/ 
4,19 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Bohatý  
posyp

Přírodní 
kvásek 

7 % olejnatých 
semen)

20 hodin  
zrání těsta 

VL_04KW_2025_online_letak.indd   12VL_04KW_2025_online_letak.indd   12 16.01.2025   15:47:5316.01.2025   15:47:53



29,90
běžná cena od 36,90

od -19%

31,90
42,90/

-26%
34,90

49,90/

-30%

29,90
od 38,90/

od -23%
59,90

od 69,90/

od -14%

22,90
28,90/

-21%

299,90
339,90/

-12%

79,90
89,90/

-11%

19,90
24,90/

-20%
119,90

139,90/

-14%
27,90

42,90/

-35%

Šunka 
od kosti 
shaved, 

Mandolína 
nejvyšší 

jakosti
100 g 

2 druhy

Ponnath 
párky

200 g 
více druhů 

100 g = 29,95 Kč

Pick 
Uherský salám

400 g 
100 g = 74,98 Kč

Buřty
600 g 
100 g = 13,32 Kč

Aspikový čtyřlístek
140 g 
100 g = 14,21 Kč

64,90
77,80/

-17%

Nekton 
Losos  
uzený  

kousky
100 g

Camembert 
nakládaný
500 g 
100 g = 23,98 Kč

Lučina
120 g  
více druhů 
100 g = 26,58 Kč

Apetito
150 g  
100 g = 23,27 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Bohemia 
šunka, 

Pražská 
šunka 

nejvyšší 
jakosti, 

Oravská 
slanina

100 g, 3 druhy

Choceňské 
tradiční pomazánkové
150 g 
100 g = 18,60 Kč

  -20 %
NA SALÁTY  

SRDCE DOMOVAmin.

VL_04KW_2025_online_letak.indd   13VL_04KW_2025_online_letak.indd   13 16.01.2025   15:48:0616.01.2025   15:48:06



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

29,90
36,90/

-19%

18,90
20,90/

-10%

NAŠE 
CENA

44,90

28,90
39,90/

-28%

31,90
51,90/

-39%

59,90
67,90/

-12%

20,90
27,90/

-25%
34,90

46,90/

-26%
15,90
běžná cena 28,90

-45%

26,90
35,90/

-25%

Lipánek 
Plátky

100 g

Eidam 30% 
Plátky
100 g

Excelent tavený uzený 
sýr se šunkou 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Président 
Plátky
100 g  
více druhů

Gran 
Moravia 

Porce
100 g

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 10,45 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 30%
250 ml

100 ml = 13,96 Kč

Olma 
Smetana 12%
200 g 
100 g = 7,95 Kč 
s Klubem/ 
14,45 Kč bez Klubu

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

Rama
Máslová příchuť, Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

VL_04KW_2025_online_letak.indd   14VL_04KW_2025_online_letak.indd   14 16.01.2025   15:48:1916.01.2025   15:48:19



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENY

19,90
26,90/

-26%

15,90
24,90/

-36%

13,90
19,90/

-30%

11,90
18,90/

-37%

14,90
24,90/

-40%

13,90
21,90/

-37%
19,90

32,90/

-40%

12,90
21,90/

-41%

17,90
21,90/

-18%

Kunín  
Mléčná rýže, Krupice
150 g 
více druhů 
100 g = 10,60 Kč

Fruitisimo 
dezert

130 g 
více druhů 

100 g = 11,46 Kč

Olma 
Olmíci
od 113 g 

více druhů 
100 g = od 12,09 Kč

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

Activia 
nápoj
270 g, více druhů 
100 g = 7,37 Kč

Müller mix
130 g, více druhů 
100 g = 10,69 Kč

Carte d´Or 
Dezert

chlazený 
140 g

více druhů 
100 g = 12,79 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

31,90
běžná cena 45,90

-31%
Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 12,76 Kč s Klubem/ 
18,36 Kč bez Klubu

Lacrum 
smetanový 

zákys
330 ml 

více druhů 
100 ml = 6,03 Kč

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU

VL_04KW_2025_online_letak.indd   15VL_04KW_2025_online_letak.indd   15 16.01.2025   15:48:2816.01.2025   15:48:28



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

9,90
14,50/

-32%

NAŠE 
CENA

44,90

49,90
běžná cena 93,90

-47%

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

97,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

129,90

21,90
běžná cena 28,90

-24%

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 19,96 Kč s Klubem/ 
37,56 Kč bez Klubu

Dobroty babičky Kláry 
Knedlíčky v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 8,87 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů
100 g = od 15,25 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 24,97 Kč

Prima 
Zmrzlina vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 8,88 Kč

Twister mini 
multipack
8× 50 ml 
100 ml = 27,48 Kč

Monte 
Snack

29 g, 2 druhy 
100 g = 34,14 Kč

Mylord Premium 
Losos porce filé
300 g 
100 g = 43,30 Kč

Tatra 
Jesenka,  

Pikao, Piknik
75 g 

100 g = 29,20 Kč 
s Klubem/ 

38,53 Kč bez Klubu

8 KS

VL_04KW_2025_online_letak.indd   16VL_04KW_2025_online_letak.indd   16 16.01.2025   15:48:3716.01.2025   15:48:37



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

129,90

19,90
běžná cena 24,90

-20%

NAŠE 
CENA

14,90

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč

Studentská pečeť
170 g, více druhů 
100 g = 32,29 Kč

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 64,95 Kč

NAŠE 
CENA

69,90
Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 25,89 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč 
s Klubem/ 

30,74 Kč bez Klubu

Kit Kat
od 40 g, více druhů 
100 g = od 37,25 Kč

NAŠE 
CENA

14,90Margot
80 g 
více druhů
100 g = 18,63 Kč

VL_04KW_2025_online_letak.indd   17VL_04KW_2025_online_letak.indd   17 16.01.2025   15:48:4216.01.2025   15:48:42



NAŠE 
CENA

59,90

23,90
běžná cena 32,90

-27%
29,90

73,90/

-60%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

31,90

34,90
64,90/

-46%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

9,90

72,90
běžná cena 87,50

-17% NAŠE 
CENA

28,90

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

100 g = 17,62 Kč

Znojmia  
Okurky  
5–7 cm

520/260 g
100 g = 11,50 Kč

Menu Gold 
Rýže basmati

1 kg

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 7,09 Kč

Barilla 
Těstoviny 
semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 6,98 Kč

Lagris Rýže 
parboiled 

ve varných 
sáčcích

800 g 
100 g = 6,24 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč

Fit müsli  
Tyčinka
30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč

Saturo  
Nutričně  

kompletní jídlo
330 ml 

100 ml = 22,10 Kč  
s Klubem/ 

26,52 Kč bez Klubu

Haas 
Šumivé 
tablety

80 g 
více druhů 

100 g = 36,13 Kč

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,78 Kč s Klubem/ 

6,58 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

29,90
Corny 
Protein 30% 
Tyčinka
50 g 
více druhů
100 g = 59,80 Kč

bez  la k tózy bez  le p ku

U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

VL_04KW_2025_online_letak.indd   18VL_04KW_2025_online_letak.indd   18 16.01.2025   15:48:4816.01.2025   15:48:48



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,9036,90
54,90/

-33%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

21,9059,90
91,90/

-35%
36,90
běžná cena 69,90

-47%

NAŠE 
CENA

199,90

Mandarinky 
v nálevu
312/175 g 
100 g = 12,52 Kč

Giana 
Fazole
od 400/240 g
více druhů 
100 g = od 5,22 Kč

Giana  
Rajčatový 
protlak
140 g
100 g = 14,22 Kč

Efko 
Stříbřité cibulky

330/200 g 
100 g = 14,95 Kč

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
340/285 g 
100 g = 10,50 Kč

Franz 
Josef  
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 28,39 Kč

Seville 
Premium 

Olivy 
bez nálevu
celé, krájené
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

Maggi 
Dobrý hostinec, 

Magic Asia 
Amore Mio

od 97 g, více druhů 
100 g = od 21,51 Kč

Vitana  
Bistro
od 65 g 
více druhů 
100 g = od 33,19 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Spak  
Gourmet 

kečup 
jemný

900 g 
100 g = 6,66 Kč

Vitana  
Tekutý masox

180 ml
100 ml = 20,50 Kč 

s Klubem/ 
38,83 Kč bez Klubu

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

6 ks

VL_04KW_2025_online_letak.indd   19VL_04KW_2025_online_letak.indd   19 16.01.2025   15:48:5316.01.2025   15:48:53



NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

7,90

19,90
běžná cena 26,90

-26%
19,90

22,90/

-13%

Nekton Premium 
Tresčí játra

115 g
100 g = 39,05 Kč

Nekton 
Výběrové šproty 
uzené v oleji
160/115 g
100 g = 34,70 Kč

Giana 
Sardinky
125/od 90 g, více druhů 
100 g = od 18,32 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g, více druhů 
100 g = 37,42 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g, více druhů 
100 g = 28,07 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,87 Kč

Mei Ning 
Vepřové maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
více druhů 

100 g = 13,73 Kč

J. C. Horn 
Paprika 
sladká 
mletá 
20 g 
100 g = 39,50 Kč

Ječné kroupy
zabijačkové, 

lámanka
500 g 

2 druhy 
100 g = 3,98 Kč s Klubem/ 

5,38 Kč bez Klubu

Cukr 
moučka

1 kg

39,90
75,90/

-47%

Manka 
Řepkový 

olej
1 l

VYRÁBÍ 
RODINNÁ 

FIRMA 
Z ČESKÉHO  

RÁJE

6 ks

U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENY

VL_04KW_2025_online_letak.indd   20VL_04KW_2025_online_letak.indd   20 16.01.2025   15:49:0016.01.2025   15:49:00



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

99,90
běžná cena 149,90

-33%NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

239,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Granko
od 350 g 
více druhů
100 g = od 24,98 Kč s Klubem/ 
37,48 Kč bez Klubu

Jacobs  
Aroma 
Standard 
Mletá káva
250 g 
100 g = 31,96 Kč

Costa  
Zrnková 

káva 
500 g 

více druhů 
100 g = 47,98 Kč

Nescafé  
Classic 
Instantní káva
200 g
2 druhy 
100 g = 54,95 Kč

Jihlavanka 
Mletá káva

Standard, 
Extra jemná

150 g, 2 druhy 
100 g = 33,27 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
2 druhy

100 g = 49,80 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
více druhů

Teekanne  
Zelený čaj
od 30 g 
100 g = od 99,71 Kč

500 G

VL_04KW_2025_online_letak.indd   21VL_04KW_2025_online_letak.indd   21 16.01.2025   15:49:0616.01.2025   15:49:06



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

29,9011,90
14,90/

-20%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

26,90

16,90
běžná cena 22,90

-26%NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

16,90

32,90
46,20/

-29%

Dobrá 
voda 

neochucená
1,5 l 

více druhů 
1 l = 7,93 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 13,27 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 14,95 Kč

Relax
1 l 

 více druhů

Happy Day  
100% džus

1 l, více druhů

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč s Klubem/ 
45,80 Kč bez Klubu

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
1 l = 319,18 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Hello džus
1 l, více druhů

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Vincentka
0,7 l 

1 l = 47 Kč

 V PRODEJI 
TAKÉ COOL+  
ZA 19,90 KČ

 V AKCI TAKÉ 
OCHUCENÁ 
ZA 13,90 KČ

VL_04KW_2025_online_letak.indd   22VL_04KW_2025_online_letak.indd   22 16.01.2025   15:49:1516.01.2025   15:49:15



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

129,90

149,90
219,90/

-32% NAŠE 
CENA

99,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

28,83

NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

18,90

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 259,80 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

  
Clan  

Campbell 40%,  
Campbell honey 

35%
0,7 l 

2 druhy 
1 l = 371,30 Kč

Pražská vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Palais de France
0,75 l 

1 l = 113,20 Kč

 Sol Vineus 
Tramín červený  

Pozdní sběr
polosuché 

0,75 I 
více druhů 
1 l = 173,20 Kč

  
 Ludwig 30 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 I 
více druhů 
1 l = 199,87 Kč

Habánské Sklepy 
Jakostní 

odrůdová vína 
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

VYHRÁLI 
JSME TO 

DÍKY VÁM

NAŠE 
CENA

18,90

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Original

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč

VL_04KW_2025_online_letak.indd   23VL_04KW_2025_online_letak.indd   23 16.01.2025   15:49:2916.01.2025   15:49:29



NAŠE 
CENA

129,00

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

39,90

119,90
běžná cena 139,90

-14% NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

38,90
NAŠE 
CENA

19,90

Whiskas 
Granule 

pro kočky
1400 g 

více druhů 
100 g = 9,21 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,36 Kč

Friskies 
kapsičky  
pro psa
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 11,75 Kč

Gourmet 
Gold
8× 85 g 
více druhů
100 g = 14,69 Kč

ZooRoyal 
Granule 

pro kočky 
Vital
750 g 

100 g = 9,32 Kč

ZooRoyal 
Konzerva  
pro psy
300 g 
více druhů 
100 g = 8,30 Kč

ZooRoyal 
Krmivo  
pro psy

400 g 
2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

Poésie 
Vanička  
pro kočky
85 g 
více druhů
100 g = 19,88 Kč

Friskies 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 11,75 Kč 
s Klubem/ 
13,72 Kč bez Klubu

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Budvar  
výčepní

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast 
Ratar

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

U NÁS V LEDNU 

ŠLY KE DNU!
CENY

VL_04KW_2025_online_letak.indd   24VL_04KW_2025_online_letak.indd   24 16.01.2025   15:49:4216.01.2025   15:49:42



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

89,90

84,90
běžná cena 109,90

-23%

NAŠE 
CENA

94,90

179,00
269,00/

-33%NAŠE 
CENA

419,00

49,90
69,90/

-29%NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

32,90

Persil  
Prostředek  

na praní
22–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,82 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy,  

balzám
250 ml 

 více druhů
100 ml = 37,96 Kč

Schauma 
Šampon 
na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč

Radox  
Sprchový gel 

pro muže
225 ml 

více druhů
100 ml = 19,96 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Parodontax Fluoride 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Palmolive 
Tekuté mýdlo 

náhradní náplň
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 16,98 Kč 
s Klubem/ 

21,98 Kč bez Klubu

Lenor  
Fresh Air 

Aviváž
55 dávek  

2 druhy
1 dávka = 3,25 Kč

Ariel  
Prostředek 
na praní
36–70 dávek
více druhů
1 dávka = od 5,99 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Old Spice 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 239,80 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,86 Kč

69,90
99,90/

-30%

229,00
299,90/

-24%
659,00

999,00/

-34%
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

289,00
NAŠE 
CENA

149,90

Sanytol

Dezinfekční sprej
500 ml

více druhů

100 ml = 13,98 Kč

Jelen 

Gel na praní
60 dávek

2 druhy

1 dávka = 3,82 Kč

Jar Platinum 

Tablety do myčky 
XXXL

102/125 ks, více druhů
1 ks = od 5,27 Kč

Bref
WC gel

700 ml

více druhů
100 ml = 7,13 Kč

Savo
Prostředek 

na praní
26/48 dávek

více druhů

1 dávka = od 6,02 Kč

Silan 
Aviváž XXL

126/130 dávek
 2 druhy

1 dávka = od 1,15 Kč

Nabídka platí od středy 8. 1. do úterý 28. 1. 2025.

Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

ZA SKVĚLÉ 
CENY

Dokonale 
čistý domov Katalog Úklid za výhodné ceny naleznete zde: 

VL_04KW_2025_online_letak.indd   25VL_04KW_2025_online_letak.indd   25 16.01.2025   15:50:0316.01.2025   15:50:03



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

169,00
NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

188,90

NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

59,90

329,00
599,90/

-45%

Sunar 
Krupicová 

medová 
kaše na 
dobrou 

noc 
mléčná 

225 g
100 g = 39,96 Kč

   
Babywell  

Ochranný 
krém

75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

NAŠE 
CENA

29,90
 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
125 g, více druhů 
100 g = 23,92 Kč

Velvet 
Kapesníčky 
v boxu
120 ks
1 ks = 0,32 Kč

Babywell  
Podložky 
dětské 
10 ks 
1 ks = 8,90 Kč

Babywell  
Dětské pleny 
36–42 ks, 2 druhy 
1 ks = od 4,49 Kč 

Clever  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 9,95 Kč

BILLA BIO  
Dětská 
výživa
190 g 
více druhů 
100 g = 15,74 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

Pampers 
Dětské plenky 

50–66 ks  
více druhů 

1 ks = od 4,98 Kč

Always Ultra  
Night Quatro

22–30 ks 
více druhů 

1 ks = od 5,63 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_04KW_2025_ONLiNE_LEtaK

NAŠE 
CENA

16,90

BILLA BIO 
Kapsička

90 g 
více druhů 

100 g = 18,78 Kč

BIO 

3

NAŠE 
CENA

64,90
Zewa Deluxe 
Toaletní papír
více druhů 
1 role = 19,3 m
1 m = 0,42 Kč

3
 8×

VL_04KW_2025_online_letak.indd   26VL_04KW_2025_online_letak.indd   26 16.01.2025   15:50:1416.01.2025   15:50:14



79,90
99,90/

-20%

79,90
99,90/

-20%
99,90

139,90/

-29%

99,90
149,90/

-33%
99,90

149,90/

-33%

69,90
79,90/

-13%79,90
104,90/

-24%

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

59,90

79,90
99,90/

-20%

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

Mr. Proper 
Na podlahy 

citrus
1 l

Cif  
Univerzální 

čistič na vodní 
kámen

750 ml   
100 ml = 13,32 Kč

Cillit Bang  
Žádný vodní  

kámen
750 ml

100 ml = 13,32 Kč

Cillit Bang  
Žádná mastnota

750 ml
100 ml = 13,32 Kč

Jelen  
Čistič octový 

malina
500 ml 

100 ml = 13,98 Kč

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 15,98 Kč

Savo  
na podlahy

750 ml 
2 druhy 

100 ml = 9,32 Kč

Clin 
Sprej na okna

Citrus
500 ml 

100 ml = 11,98 Kč

Alex  
Čistič na 
podlahy

750 ml, více druhů 
100 ml = 10,65 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

DOMOV JAKO 
 ZE ŠKATULKY

Za skvělé ceny

VL_04KW_2025_online_letak.indd   27VL_04KW_2025_online_letak.indd   27 16.01.2025   15:50:2216.01.2025   15:50:22



199,90
279,90/

-29%

149,90
179,00/

-16%

269,00
479,00/

-44%

379,00
599,90/

-37%

49,90
59,90/

-17%
179,90

289,00/

-38%

179,00
269,90/

-34%

84,90
104,90/

-19%

99,90
169,90/

-41%

169,00
349,90/

-51%
499,00

699,00/

-29%

Sanytol  
Dezinfekce 

na prádlo
1 l

 
  

Rex  
Prostředek  

na praní
36–50 dávek

více druhů 
1 dávka = od 5,38 Kč

Perwoll  
Speciální gel na 

praní
75 dávek 

více druhů 
1 dávka = 5,05 Kč

Vanish  
Odstraňovač 

skvrn
2 druhy

1 l

Jelen  
Jádrové mýdlo

340 g 
100 g = 14,68 Kč

Woolite  
Speciální  

gel  
na praní

45 dávek 
více druhů

1 dávka = 4,44 Kč

Lenor  
Perličky
210 g 
více druhů 
100 g = 85,24 Kč

Lenor  
Aviváž  
Orchid

37–49 dávek 
1 dávka = od 2,04 Kč

Savo Prim 
Čisticí 

prostředek
1,2 l

1 l = 70,75 Kč

Coccolino Care  
Gel na praní

43/45 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 3,76 Kč

Ariel  
Gel na praní 

Sensitive
100 dávek  

1 dávka = 4,99 Kč

VELKÉ I MALÉ 
PRÁDLO

Za skvělé ceny

VL_04KW_2025_online_letak.indd   28VL_04KW_2025_online_letak.indd   28 16.01.2025   15:50:3116.01.2025   15:50:31



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

109,9069,90
109,90/

-36%

189,90
249,90/

-24%

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

17,90

14,90
19,90/

-25%
31,90

53,90/

-41%

13,90
24,90/

-44%
15,90

24,90/

-36%

Hyacint  
mini

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Häagen-Dazs
460 ml 
více druhů 
100 ml = 23,89 Kč

Milko 
Řecký jogurt 
bílý 0%
1 kg

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 19,21 Kč

Campari Bitter
0,75 l 

1 l = 493,20 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Zátkova  
Pšeničná 
mouka
1 kg, 3 druhy

Veselá 
kráva
120 g 
více druhů
100 g = 26,58 Kč

Brambory 
konzumní 
pozdní
volné, 1 kg

Mrkev
volná, 1 kg

PÁTEK 24. 1. – NEDĚLE 26. 1. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

1 KG

VL_04KW_2025_online_letak.indd   29VL_04KW_2025_online_letak.indd   29 16.01.2025   15:50:5116.01.2025   15:50:51



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

109,90
od 214,90/

od -49%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

11,90

15,90
34,90/

-54%

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 28,92 Kč

Créme  
Bonjour
250 g 
100 g = 15,96 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,27 Kč

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

1 ks, 12 g 
 více druhů 

100 g = 82,19 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 

100 g = 165,83 Kč

Ferrero 
Rocher
200 g 
100 g = 69,95 Kč

Cinzano
0,75 l, více druhů 

1 l = 266,53 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 23,80 Kč

Citron
balení, 500 g 
100 g = 3,18 Kč

27. 1. – 28. 1. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝPÁTEK 24. 1. – NEDĚLE 26. 1. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

Na Billa 
e-shopu 
nakoupíte

HNED

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

94,90
129,90/

-27%
74,90

99,90/

-25% NAŠE 
CENA

54,90Šopský salát
500 g 
100 g = 18,98 Kč

Bi Kids 
Dětský 
vlhčený 
toaletní papír
2× 60 ks  
1 ks = 0,62 Kč

Alufix  
Aluflexy 
pytle  
na odpadky 
zatahovací 
35 l, 2vrstvé 
15 ks  
1 ks = 3,66 Kč

VL_04KW_2025_online_letak.indd   30VL_04KW_2025_online_letak.indd   30 16.01.2025   15:51:0416.01.2025   15:51:04



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_04KW_2025_online_letak.indd   31VL_04KW_2025_online_letak.indd   31 16.01.2025   15:51:1516.01.2025   15:51:15



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 23,90

75 bodů
běžná cena 21,90

21,90
běžná cena 31,90

-31%
96,90

běžná cena 156,90

-38%
106,90

běžná cena 249,00

-57%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Clever 
Vysočina  

100 g

Clever  
Eidam 45%  

Plátky
100 g

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 3,5%

1 l

Mon Cheri 
Bonboniéra

157,50 g 
100 g = 61,52 Kč s Klubem/ 

99,62 Kč bez Klubu

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

od 180 g, 2 druhy 
100 g = od 53,45 Kč s Klubem/ 

124,50 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI

VL_04KW_2025_online_letak.indd   32VL_04KW_2025_online_letak.indd   32 16.01.2025   15:51:2716.01.2025   15:51:27


